
Detail produktu

Lazurol Aqua Ekohost polomat V1305 podlahový lak
LAZUROL AQUA EKOHOST je vysoce procentní polyuretanový vodouředitelný podlahový lak s vysokou odolností, tvrdostí a
efektním vzhledem, zvýrazňuje kresbu dřeva. Používá se pro nátěry dřeva v interiérech (nábytek, parkety, korkové krytiny) a pro
nátěry savých materiálů (dřevovláknité desky, překližky). Obsahuje UV filtr. Vyrábí se jako bezbarvý lak v polomatném a matném
provedení. Splňuje podmínky protikluznosti.
Lak je určený ke zhotovení vysoce kvalitního a odolného povrchu u všech typů dřevěných podlah z tvrdého i měkkého dřeva v
interiéru. Lze jej použít i pro nátěr překližky, nábytkových dílů, dřevěných obkladů, korku apod. nebo jako vrchní nátěr na
disperzní barvy. Splňuje požadavky protiskluznosti za sucha i za mokra (ČSN 744507) pro podlahy  všech bytových a pobytových
místností a také pro části staveb užívaných veřejností – střední hodnoty součinitele smykového tření celého souboru musí být
min 0,5.
Aplikační vrstva:
Vrchní transparentní lak
Způsob nanášení:
štětcem, lakovacími válečky, stříkáním
Chemické zařazení:  
Vodou ředitelné,  Polyuretanové barvy
Pracovní postup:
Před použitím lak důkladně promíchejte. Teplota prostředí při aplikaci musí být v rozmezí +15 °C až +25 °C. Nanáší se štětcem,
válečkem nebo stříkáním. Povrch dřeva pro lakování musí být zbaven všech nečistot, prachu a starých nesoudržných nátěrů.
Pryskyřičná místa musí být vymyta ředidlem a povrch pečlivě přebroušen odstupňovaným broušením brusným papírem
P80-100-120-150 (zrnitosti přizpůsobit stavu, druhu a kvalitě podkladu). Po odstranění nečistot vzniklých při broušení se nanese
jedna vrstva laku naředěná max. 10% vody. Po 2 hodinách schnutí povrch lehce přebrousit brusným papírem P220-400. Po
opětovném odstranění nečistot vzniklých při broušení se nanesou dvě vrstvy neředěného laku v časovém rozestupu 2-8 hodin.
Pokud je časový rozestup mezi jednotlivými nátěry více než 8 hod., doporučujeme lehké přebroušení brusným papírem P220-400.
Tónování:
Barevné odstíny se připravují v systému RAINBOW
Vydatnost:
8 - 12 m²/kg v jedné vrstvě
Může se Vám hodit zakrývací materiál, jako papírová lepicí páska či zakrývací fólie, případně brusné papíry. Nezapomeňte na
štětce a válečky.

EAN:
Obj. číslo: MA3883
Ředění barvy: Vodou
Atest na dětské hračky: Ano
Barva nátěru: Bezbarvá
Prostředí: Vnitřní
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: Lazurol
Url produktu: https://www.bal.cz/lazurol-aqua-ekohost-polomat-v1305-podlahovy-lak

http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/zakryvaci-material~338
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/zakryvaci-material~338/pasky~470
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/zakryvaci-material~338/folie~471
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/brusivo~337/brusne-papiry-a-platna~467
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/stetce~333
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/valecky~335
https://www.bal.cz/lazurol-aqua-ekohost-polomat-v1305-podlahovy-lak

